2020年5月12日
各　位

上場会社名 シークス株式会社
代表者
（コード番号

代表取締役社長 柳瀬　晃治
7613）

問合せ先責任者 取締役執行役員経理部長 大野　精二
（TEL 06-6266-6415）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020年２月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2020年12月期通期連結業績予想数値の修正（2020年1月1日～2020年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属す
る当期純利益

1株当たり当期
純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 236,000 7,500 7,500 5,500 116.40
今回修正予想(B) ― ― ― ― ―
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2019年12月期）

223,037 5,506 5,634 3,965 78.21

修正の理由
2020年12月期通期連結業績につきましては、新型コロナウイルス感染症に対する各国政府の規制や顧客企業の稼働開
始時期等が不透明であり、現時点では、直接的・間接的な各種影響額を正確に把握することが困難であることから、2020
年２月13日に公表しました連結業績予想を一旦取り下げ、未定といたします。
なお、当該業績予想については、適正かつ合理的な算出が可能になり次第、改めて公表いたします。

以　上